

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: mittetulundusühing HEREDITAS

registrikood: 80103926

tänava/talu nimi, Vene tn 12-6

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10123

telefon: +372 6411518

e-posti aadress: niitvagi@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud	9
Lisa 3 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

MTÜ HEREDITAS (edaspidi MTÜ) majandusaasta 2022 aruande alguses meenutame taas, et MTÜ majandustegevus põhineb teistel alustel kui seda teostavad tulundusühendused. Nimelt ei ole MTÜ taotluseks rahalise- ja majanduskasumi kasvatamine, vaid oma tegevusega taotleb MTÜ erinevate kultuuriliste ja vaimsete hüvede ehk mittemateriaalsete ühishüvede kasvu, mis ei ole otseselt aineliselt mõõdetavad, kuid mis kajastuvad ühiskonna eetilise, esteetilise ja sotsiaalse teadvuse ning heaolu seisundi paranemises. Sellest lähtuvalt jätkas MTÜ ka 2022. aastal oma põhikirjalist tegevust. Rahvusvahelise kultuuridialoogi edendamise raames haldas HEREDITAS bürooruume, pidas kirjavahetust, viis läbi arutelusid ja mõttetalguid nii vahetult kui ka zoomi ja skype'i vahendusel ning teostas muud projektipõhist mitterahalist heategevust. MTÜ jätkas varasemalt alustatud suurprojekti „Lepituse Park“ väljatöötamist ning selle raames aitas korraldada keskaegse palverännakutava taaselustamist, mis teostus 37-liikmelise noortegrupi 3-päevases jalgsimatkas Urvaste kiriku juurest Vastselliina linnusesse. HEREDITAS kogus ja korrastas jätkuvalt ka kultuuripärandiga seotud audiovisuaalseid arhiivimaterjale, integreeris oma vaimseid, füüsilisi ja ruumilisi ressursse Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Püha Miikaeli Kooli õppe- ja kasvatustöösse, toetas noorte väljaõpet audio-visuaalsetes kunstides, osales Ühenduse Ladina Kvartal ja Ukraina Kultuurikeskuse arendustegevuses, osales kultuuri- ja haridusalastel nõupidamistel ning konsulteeris erinevaid kultuuriprojekte teistele mittetulunduslikele ettevõtmistele. MTÜ kohtus rahvusvaheliselt tuntud ukraina filosoofi Andrii Baumeister'iga, pidas läbiraakimisi erinevate lektoritega võimaluste osas festivalisessiooni TriaLogos 2023-2024 läbiviimiseks. Festivali ettevalmistuse protsessi oli kaasatud erinevad kunstimeistrid muusika ja kujutavate kunstide vallast, sotsioloogid, filosoofid ja vaimulikud nii Eestist kui välismaalt. Teadusvaldkonna kontseptsiooni väljatöötamise peamiseks eksperdiks on jätkuvalt PhD Ülo Vooglaid. MTÜ alustas ka oma kõige mahukama projekti ettevalmistamisega, milleks on 25 aasta sessioonimaterjalide kirjastamine ja kodulehele üles seadmine. MTÜ teeb jätkuvalt koostööd paljude teiste samadel eesmärkidel tegutsevate organisatsioonidega, samuti osaühinguga Orbital Vox Stuudiod, OÜ-ga Domini Canes, MTÜ-dega Linnamuusikud, Ladina Kvartal, Mihkli Gild, Maarjaläte ja paljude vabatahtlike osalejatega. Aastal 2022 MTÜ-l palgalisi töötajaid ei olnud, kõik tegevuskulud kaeti eriviisiliste annetajate toel, muu majandustegevus oli eskaleeruva sõjaolukorra tõttu peatatud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	210	230
Kokku käibevarad	210	230
Kokku varad	210	230
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	230	4 286
Kokku lühiajalised kohustised	230	4 286
Kokku kohustised	230	4 286
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	0	-4 035
Aruandeaasta tulem	-20	-21
Kokku netovara	-20	-4 056
Kokku kohustised ja netovara	210	230

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-20	-21
Kokku kulud	-20	-21
Põhitegevuse tulem	-20	-21
Aruandeaasta tulem	-20	-21

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-20	-21
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	0	126
Kokku rahavood põhitegevusest	-20	105
Kokku rahavood	-20	105
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	230	125
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-20	105
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	210	230

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	-4 035	-4 035
Aruandeaasta tulem	-21	-21
31.12.2021	-4 056	-4 056
Aruandeaasta tulem	-20	-20
Muud muutused netovaras	4 056	4 056
31.12.2022	-20	-20

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Hereditas 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel käsitletakse ühingut jätkuvalt tegutseva organisatsioonina ja raamatupidamises on jätkuvalt kasutatud samu arvestusmeetodeid, hindamisaluseid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks on laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused. Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuste eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustustega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid

(<http://www.eestipank.ee/valuutakursid>). Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 350 eurot.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsestest soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 350

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustused liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul bilansipäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetest:

- (a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);
- (b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks võib alternatiivselt kasutada ka juhendis RTJ 12 kirjeldatud netomeetodit; valitud meetodit tuleb rakendada järjepidevalt); ja
- (c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) tuleb kajastada tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, tööjõukulud, põhivara kulum ja väärtuse langus ning mitmesugused muud ärikulud. Kulude esitamise aluseks finantskuludena on nende seotus investeerimis- või finantseerimistegevusega. Perioodikuludid ei kapitaliseerita.

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Mitmesugused bürookulud	20	21
Kokku mitmesugused tegevuskulud	20	21

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	8	8

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2023

mittetulundusühing HEREDITAS (registrikood: 80103926) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TAIVO NIITVÄGI	Juhatuse liige	26.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Helisalvestiste ja muusika kirjastamine	59201	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6411518
E-posti aadress	niitvagi@gmail.com